

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



華潤燃氣集團有限公司
China Resources Gas Group Limited

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1193)

公告

重慶燃氣

截至2023年6月30日止半年度業績快報

於2023年7月19日，重慶燃氣公佈其截至2023年6月30日止半年度業績快報。

重慶燃氣集團股份有限公司(「重慶燃氣」)為一家於中華人民共和國註冊成立的公司。重慶燃氣的股份於上海證券交易所上市。截至本公告日期，重慶燃氣由華潤燃氣控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司合稱為「本集團」)間接持有39.17%的權益，並為本公司的附屬公司。

於2023年7月19日，重慶燃氣公佈其截至2023年6月30日止半年度的業績快報(「重慶燃氣業績快報」)。下表載列重慶燃氣業績快報的主要財務資料：

一、2023年半年度主要財務數據和指標

單位：萬元

項目	本報告期	上年同期	增減變動幅度
營業總收入	496,836.62	433,488.52	14.61%
營業利潤	18,559.99	26,126.90	-28.96%
利潤總額	20,469.74	27,499.38	-25.56%
歸屬於上市公司股東的淨利潤	16,682.34	24,008.94	-30.52%
基本每股收益(元)	0.106	0.153	-30.72%
加權平均淨資產收益率(%)	3.37	4.97	下降1.60個百分點

	本報告期末	本報告期初	增減變動幅度
總資產	1,022,498.04	1,014,054.85	0.83%
歸屬於上市公司股東的 所有者權益	495,054.46	494,530.99	0.11%
股本	157,134	157,134	0.00%
歸屬於上市公司股東的 每股淨資產(元)	3.15	3.15	0.00%

二、經營業績和財務狀況情況說明

(一)公司報告期的經營情況、財務狀況及影響經營業績的主要因素說明

報告期內，公司實現燃氣銷售量18.68億立方米(含管輸氣量0.38億立方米)，同比增長0.07億立方米，增幅0.37%。其中，購銷類財務燃氣銷售量18.3億方，同比增長1.23億方，增幅7.19%；管輸類銷售量0.38億方，同比下降1.16億方，降幅75.26%。報告期公司完成財務結算的新安裝戶數為5.67萬戶，報告期末總服務客戶數為573.80萬戶。

報告期內，公司實現營業總收入49.68億元，同比增長14.61%；歸屬於上市公司股東的淨利潤1.67億元，同比下降30.52%。

(二)上表中有關項目增減變動幅度達30%以上的增減變動的主要原因說明

歸屬於上市公司股東的淨利潤同比下降30.52%，基本每股收益同比下降30.72%，主要是因為燃氣採購成本上漲，使燃氣銷售毛利下降所致。

重慶燃氣半年度業績快報乃根據中國公認會計準則編製，且未經本公司核數師審閱或審核，在審核過程中可能須予調整。有關財務資料僅限於重慶燃氣，並不能全面反映本集團的營運或財務狀況。股東及潛在投資者買賣本公司證券時務請謹慎行事，且不應完全依賴該等資料。

有關重慶燃氣半年度業績快報的進一步詳情，請參閱重慶燃氣將於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)刊發重慶燃氣(股票代碼：600917)截至2023年6月30日止六個月的半年度報告。

承董事會命
華潤燃氣控股有限公司
主席
王傳棟

香港，二零二三年七月十九日

於本公告日期及於上述變動後，本公司的董事為執行董事楊平先生及葛彬先生；非執行董事王傳棟先生、王高強先生、劉曉勇先生、劉堅先生及何友棟先生；及獨立非執行董事黃得勝先生、俞漢度先生、楊玉川先生及胡曉勇先生。